
www.kino-jilemnice.cz

Upozorňujeme diváky, že v případě projekce ve 3D je nutné použití 3D brýlí pro systém Dolby 3D. Tyto brýle je možné 
zakoupit spolu se vstupenkou v pokladně kina i v Informačním centru za cenu 30 Kč. Tyto brýle se stávají majetkem diváka 
a může je používat opakovaně. Změna programu a výše vstupného je vyhrazena.
Ze vstupného je hrazen poplatek fondu kinematografie ve výši 1 % z ceny vstupenky. Program viz též na www.sdjilm.cz. Adresa kina: Roztocká 500, 
Jilemnice 514 01. Tel.: kancelář 481 544 070. Předprodej vstupenek v Informačním centru vždy nejpozději 10 dní před termínem projekce. Rezervace jsou 
možné emailem: info@jilemnice.cz, nebo telefonicky: Informační centrum 481 541 008.

Online prodej vstupenek do kina je možný na adrese 
http://kino70.koupitvstupenku.cz nebo přes odkaz 

na našich webových stránkách www.kino-jilemnice.cz.

KVĚTEN 2023

2/5
úterý

INVALIDA 19.00

Slovensko – komedie – 100 min.
Vstupné 

140 Kč

4/5
čtvrtek

STRÁŽCI GALAXIE: 
VOLUME 3 3D TIT

19.00

Rocket je divoký... a vždycky byl. Teď ho jeho 
minulost dohnala a Strážci se musí vypravit 
na misi, jejíž konec by mohl znamenat konec 
Strážců tak je zná celá galaxie...

USA – sci-fi/akční/komedie – titulky – 150 min.
Vstupné 

160 Kč

5/5
pátek

ŽIVOT KOTĚTE 17.00

Desetiletá Clémence a Vrnilka, její 
mourovaté koťátko, odjíždějí z Paříže na 
prázdniny do Vogéz. Příhody a nečekaná 
setkání, které Clémence a Vrnilka 
na venkově zažijí, změní jejich život. 

Francie – drama/rodinný – daming – 93 min.
Vstupné 

140 Kč

7/5
neděle

STRÁŽCI GALAXIE: 
VOLUME 3 3D DAB

17.00

USA – sci-fi/akční/komedie – dabing – 150 min.
Vstupné 

160 Kč

STRÁŽCI GALAXIE: 
VOLUME 3 2D DAB

20.00

USA – sci-fi/akční/komedie – dabing – 150 min.
Vstupné 

160 Kč

9/5
úterý

MAFIA MAMMA 19.00

Co udělá nečekané dědictví s normální 
ženskou...to záleží... Kristin zdědí rodinný 
podnik. Jen je to mafiánský kartel!

Velká Británie/Itálie – akční/komedie – titulky – 101 min.
Vstupné 

140 Kč

11/5
čtvrtek

ŽIVOT PTO 
SAMOUKY

19.00

Klára umí být ve čtyřiceti pořád stejně nejistá 
a zmatená jako v osmnácti, jenom už to 
nevypadá tak roztomile. Její manželství 
ze dne na den skončí a ona se znovu 
ocitne v nepředvídatelném světě randění 
a seznamovacích trapasů. Do toho vychovává 
dvě dcery, snaží se přežít životní styl své 
excentrické mámy a navíc jí začne radit 
úžasná vztahová koučka a influencerka. 
Do téhle chvíle měla svůj život celkem 
naplánovaný, ale teď se z ní stal samouk.

ČR – komedie – 90 min.
Vstupné 

140 Kč

12/5
pátek

MYŠKA PATTIE: 
NA VLNÁCH 
DOBRODRUŽSTVÍ

17.00

Rozzlobit některého z bohů ve starověkém 
Řecku rozhodně není dobrý nápad. 
A stárnoucí slavný hrdina Jason právě 
pořádně naštval samotného boha moří 
Poseidona. Zvídavou a neposednou 
myšku Pattie a jejího neohrabaného 
kočičího kamaráda Sama tak čeká hodně 
nebezpečný úkol. Po boku Jasona, jehož 
město hrozí Poseidon zničit, musí čelit 
nejnebezpečnějším tvorům mytologie.

Francie – animovaný/rodinný – dabing – 93 min.
Vstupné 

140 Kč

14/5
neděle

SUPER MARIO 
BROS. VE FILMU

17.00

USA/Japonsko – anim./rodinný/akční – dabing – 92 min.
Vstupné 

140 Kč

ŽIVOT PRO 
SAMOUKY

20.00

ČR – komedie – 90 min.
Vstupné 

140 Kč

16/5
úterý

KRÁSNÁ 
KATASTROFA

19.00

On tráví noci vyděláváním peněz na 
zakázaných zápasech a holky střídá častěji 
než ponožky. Do Abbyina života se vetře 
trikem – nabídne jí sázku, že měsíc vydrží bez 
sexu – když ona s ním ten měsíc bude bydlet. 
Ať tak či onak, Travis netuší, do jak těžkého 
zápasu se pustil.

USA – romantický – titulky – 105 min.
Vstupné 

140 Kč

18/5
čtvrtek

RYCHLE  
A ZBĚSILE 10 TITULKY

19.00

USA – akční/dobrodružný – titulky – 150 min.
Vstupné 

150 Kč

19/5
pátek

RYCHLE  
A ZBĚSILE 10 DABING

17.00

USA – akční/dobrodružný – dabing – 150 min.
Vstupné 

150 Kč

21/5
neděle

RYCHLE  
A ZBĚSILE 10 DABING

20.00

USA – akční/dobrodružný – dabing – 150 min.
Vstupné 

150 Kč

22/5
pondělí

MALTA – OSTROV 18.00

OLIV, MEDU A PTAČÍHO 
SMUTKU
Cestovatel Luboš Jiřiště vám promítne 
fotografie a doplní je vyprávěním ze zimní 
cesty na tento středomořský ostrov, který je 
nejmenším státem Evropské unie. 

Cestopisná přednáška
Vstupné 

100 Kč

25/5
čtvrtek

SISU 19.00

Brutální akční jízda. Armáda jednoho muže 
proti oddílu SS, který ho chce připravit 
o jeho zlato... a spousta způsobů jak jde 
někoho zabít!

Finsko – akční/válečný – titulky – 91 min.
Vstupné 

140 Kč

26/5
pátek

MALÁ MOŘSKÁ 
VÍLA 2D

17.00

Nové zpracování příběhu mořské víly, která 
chtěla poznat svět lidí.

USA – dobrodr./rodinný/fantasy – dabing – 100 min.
Vstupné 

140 Kč

28/5
neděle

MALÁ MOŘSKÁ 
VÍLA 3D

17.00

USA – dobrodr./rodinný/fantasy – dabing – 100 min.
Vstupné 

160 Kč

MUŽ, KTERÝ  
STÁL V CESTĚ

20.00

Strhující příběh lékaře a politika Františka 
Kriegla zachycuje dramatické události 21. srpna 
1968, kdy byl v noci společně s čelními 
představiteli KSČ zatčen a unesen do Moskvy. 
Byl jediným československým politikem, 
který se v zajetí i pod hrozbou likvidace 
postavil Leonidu Iljiči Brežněvovi a nepodepsal 
Moskevský protokol, dokument, jenž znamenal 
souhlas s okupací Československa.

ČR/Ukrajina/Litva – drama/historický – 120 min.
Vstupné 

140 Kč

30/5
úterý

ŽIVOT PRO 
SAMOUKY

19.00

ČR – komedie – 90 min.
Vstupné 

140 Kč


